
 
 

 тел. 02/2401-001 моб.070/222-411 
                                                                     Ул.Бојмија бр.8     
                                                                    емаил .brzaposhta2018@gmail.com 
                                       *ЦЕНОВНИК* 
 
 
 ЗОНИ 
Зона 1 - Државна болница, Рузвелтува, Бит Пазар, Скопски Саем, Меѓуградска автобуска 
станица, Стара рампа 

Зона 2 - Тафталиџе, Карпош 4, Злокуќани, Чаир, Бутел 2, Железара, Автокоманда, Јане 
Сандански, Аеродром, Кисела Вода 

Зона 3 - Ѓорче Петров, Даме Груев, Бардовци, Визбегово, Шуто Оризари, Бутел 1, Ченто, 
Маџари, Ново Лисиче, Горно Лисиче, Пинтија 

Зона 4 - Ѓорче Петров 2, Ново Село, Радишани, Стајковци, Хиподром, Драчево 

Зона 5 - Села во околината на Скопје 

 

*Зона 1 ....100.00 денари 
*Зона 2 ....150.00 денари 
*3она 3 ....200.00 денари 
*Зона 4 ....250.00 денари 
*Зона 5 ....300.00 денари  
 
Писма до 50 гр. ... 63.00 денари 
 
 
 
 
Со почит 
АНФИЛЕНД Брза Пошта 
 


